▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Pitch Adjustable Hinge
HNZ ピッチアジャスタブルヒンジ
(H
)
 C  d
 h
2

ピン カバー
HNZ-BJ HNZ-EJ HNZ-NJ
160°
20°
 ● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
HNZ-42-42-BJ - SG
◀1  ◀2
HNZ-42-42-BJ- SG - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス(別料金)をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
[ HNZ-BJ ] 4か所調整可能　 [ HNZ-EJ ] 片側調整可能　 [ HNZ-NJ ] 調整機構なし
品番◀1  A B A1 B1 C d H h1 h2 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
HNZ-42-42-BJ 42 42 25 25 17 5.3 11 6.5  7.5  52 M5×20
HNZ-50-50-BJ 50 50 30 30 21 6.3 13.5 7  8.5  92 M6×20
HNZ-60-60-BJ 60 60 36 36 26 6.3 16.5 8.5 11 171 M6×20
HNZ-42-42-EJ 42 42 25 25 17 5.3 11 6.5  7.5  51 M5×20
HNZ-50-50-EJ 50 50 30 30 21 6.3 13.5 7  8.5  91 M6×20
HNZ-60-60-EJ 60 60 36 36 26 6.3 16.5 8.5 11 170 M6×20
HNZ-42-42-NJ 42 42 25 25 17 5.3 11 6.5  7.5  50 M5×20
HNZ-50-50-NJ 50 50 30 30 21 6.3 13.5 7  8.5  90 M6×20
HNZ-60-60-NJ 60 60 36 36 26 6.3 16.5 8.5 11 169 M6×20
単位：mm
 ● アジャスタブルブッシュを移動させることで、取りつけ穴の位
置を上下左右に±1.5mmの範囲で微調整できます。ドアに
対してヒンジを真っ直ぐ取りつけることができます。